

Årsredovisning

för

Åke & Fredrik Bygg AB

556823-7076

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Persson, Styrelseledamot

2025-11-10

Styrelsen för Åke & Fredrik Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget haft en kraftig omsättningsökning, vilket främst beror på ett ökat antal större projekt med högre volymer. Bolaget har även expanderat verksamheten genom att anställa fler medarbetare och förbättrat strukturen i sina affärssystem och rutiner för att möta den ökade efterfrågan och säkerställa fortsatt effektiv drift.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	13 315	6 176	7 413	4 296
Resultat efter finansiella poster	58	205	1 215	893
Soliditet (%)	6	54	60	55

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	862 240	585 770	1 498 010
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 400 000		-1 400 000
Balanseras i ny räkning		585 770	-585 770	0
Årets resultat			28 890	28 890
Belopp vid årets utgång	50 000	48 010	28 890	126 900

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	48 010
årets vinst	28 890
	76 900
disponeras så att	
i ny räkning överföres	76 900
	76 900

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 315 094	6 176 185
Övriga rörelseintäkter		0	4 961
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 315 094	6 181 146
Rörelsekostnader			
Råvaror o förnödenheter		-8 339 576	-3 370 012
Övriga externa kostnader		-1 335 654	-613 435
Personalkostnader	1	-3 527 236	-1 962 297
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 482	-24 877
Övriga rörelsekostnader		-53 913	0
Summa rörelsekostnader		-13 257 861	-5 970 621
Rörelseresultat		57 233	210 525
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 712	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 180	-5 161
Summa finansiella poster		532	-5 161
Resultat efter finansiella poster		57 765	205 364
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	538 000
Summa bokslutsdispositioner		0	538 000
Resultat före skatt		57 765	743 364
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 875	-157 594
Årets resultat		28 890	585 770

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	58 605	125 123
Summa materiella anläggningstillgångar		58 605	125 123
Summa anläggningstillgångar		58 605	125 123
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		82 628	496 238
Övriga fordringar		144 935	22
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		548 764	454 999
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		266 084	76 474
Summa kortfristiga fordringar		1 042 411	1 027 733
<i>Kassa och bank</i>	3		
Kassa och bank		1 154 032	1 597 669
Summa kassa och bank		1 154 032	1 597 669
Summa omsättningstillgångar		2 196 443	2 625 402
SUMMA TILLGÅNGAR		2 255 048	2 750 525

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		48 010	862 240
Årets resultat		28 890	585 770
Summa fritt eget kapital		76 900	1 448 010
Summa eget kapital		126 900	1 498 010
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		785 865	0
Summa långfristiga skulder		785 865	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		684 765	421 476
Skatteskulder		0	91 016
Övriga skulder		56 387	376 345
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		601 131	363 678
Summa kortfristiga skulder		1 342 283	1 252 515
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 255 048	2 750 525

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	5	3

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	150 000	0
Inköp	60 087	150 000
Försäljningar/utrangeringar	-150 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 087	150 000
Ingående avskrivningar	-24 877	0
Försäljningar/utrangeringar	24 877	0
Årets avskrivningar	-1 482	-24 877
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 482	-24 877
Utgående redovisat värde	58 605	125 123

Not 3 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	350 000	350 000
	350 000	350 000

Malmö 2025-10-30

Emil Persson
Emil Persson
Ordförande

Anton Persson
Anton Persson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-30

Jenny Tobiaeson
Jenny Tobiaeson
Auktoriserad revisor
